اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ لَبِيْءٌ مِّنْ مِّثْلِهِ عَسَىٰ اَنْ يَّخْتَارَ لِرَبِّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

راہوں
(پاکستان)
شرح چندہ
سالانہ ۲۱ روپے
شعبہ ۱۱
۶
۲۱

یوم پنجشنبہ
۲۶ جمادی الاول ۱۳۶۹ھ فی ۱۶ مارچ ۱۹۵۰ء

جلد ۲۸، ۱۶، ۱۳۶۹، ۱۶ مارچ ۱۹۵۰ء، نمبر ۶

ایران و پاکستان کو ریل ملاؤ کی تجویز دونوں ملکوں میں تجارتی تعلقا کی ضرورت

ایک ہمسایہ اسلامی ملک میں ایسی جنگجو فوج دیکھ کر دل بیدخوش ہوتا ہے (اعلیٰ حضرت)

کراچی ۱۵ مارچ - آج تیسرے پہر کراچی میں صحافیوں کی ایک کانفرنس کو خطاب کرتے ہوئے شہنشاہ ایران اعلیٰ حضرت محمد رضا شاہ پہلوی نے فرمایا۔